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Pl. Dos Equipe Nom-prénom Sx Temps Ecart Par cat.

1 16 French Firemen 8.one MARRE Christophe - JARRY Hugues M 02:02:49 - 1° Hommes
2 21 GMT CLEMENT Jeremie - AMO Thomas M 02:03:48 à 0:59 2° Hommes
3 10 Évasion sport passion ALEXANDRE Adrien - NOGLOTTE Olivier M 02:06:53 à 4:04 3° Hommes
4 17 Pop's team AUGER Pierre - DESPEYROUX Jean Baptiste M 02:07:36 à 4:47 4° Hommes
5 9 Tic & Tac POULAIN Benjamin - BEGUE Aristide M 02:15:37 à 12:48 5° Hommes
6 4 C pas facile LAURENT Steeve - COURBARD Denis M 02:18:13 à 15:24 6° Hommes
7 6 MAT Cournonterral BERTIN Michaël - MOSER Lise X 02:19:40 à 16:51 1° Mixte
8 22 Team café gourmand HANSEN Olivier - ROUANET Elodie X 02:19:47 à 16:58 2° Mixte
9 15 Barefoot SALA Cesc - CELDRAN Lau X 02:22:48 à 19:59 3° Mixte

10 11 Les fishcats RITLEWSKI Mickael - RITLEWSKI Karine X 02:28:03 à 25:14 4° Mixte
11 2 Team Bebou BARRE Estelle - GIOVANNANGELI Vincent X 02:30:44 à 27:55 5° Mixte
12 8 Flip Flop RIFF Marine - SAINT MARTIN Maëlys F 02:31:34 à 28:45 1° Femmes
13 1 TUC Triathlon JOUGLA Olivier - GUILLEMOT Alice X 02:31:43 à 28:54 6° Mixte
14 19 La France Peinard BADE Julien - CLAUZEL Pierre François M 02:38:44 à 35:55 7° Hommes
15 5 Mars et Venus SABATIER Cyril - BRETTE Anne X 02:40:36 à 37:47 7° Mixte
16 13 Fangous SANZ Henri - PENEAU Sylvestre M 02:45:19 à 42:30 8° Hommes
17 14 Bona Vida VERGNIERES Maxime - BARRANCO Yann M 02:51:23 à 48:34 9° Hommes
18 18 Les Pin's FAGES Audrey - PINAUD Jean Christophe X 02:57:09 à 54:20 8° Mixte
19 7 RenTtri Isa et Loïc RIVAULT Loïc - DONNIO Isabelle X 03:06:10 à 1:03:21 9° Mixte
20 20 Courires66 PARMENTIER Romain - LAZO Adrien M 03:17:42 à 1:14:53 10° Hommes
21 12 Gwenren PECHEUR Gwendaëlle - PAYERNE Renaud X 03:36:23 à 1:33:34 10° Mixte

Abandons
DNF 3 Boundaomama GAY Benjamin - GAY Florence X Abandon

Partants: 22 | Classés: 21 | Abandons: 1 | Non partants: 1
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Pl. Dos Equipe Nom-prénom Sx Temps Ecart

M (Hommes) (10)
1 16 French Firemen 8.one MARRE Christophe - JARRY Hugues M 02:02:49 -
2 21 GMT CLEMENT Jeremie - AMO Thomas M 02:03:48 à 0:59
3 10 Évasion sport passion ALEXANDRE Adrien - NOGLOTTE Olivier M 02:06:53 à 4:04
4 17 Pop's team AUGER Pierre - DESPEYROUX Jean Baptiste M 02:07:36 à 4:47
5 9 Tic & Tac POULAIN Benjamin - BEGUE Aristide M 02:15:37 à 12:48
6 4 C pas facile LAURENT Steeve - COURBARD Denis M 02:18:13 à 15:24
7 19 La France Peinard BADE Julien - CLAUZEL Pierre François M 02:38:44 à 35:55
8 13 Fangous SANZ Henri - PENEAU Sylvestre M 02:45:19 à 42:30
9 14 Bona Vida VERGNIERES Maxime - BARRANCO Yann M 02:51:23 à 48:34

10 20 Courires66 PARMENTIER Romain - LAZO Adrien M 03:17:42 à 1:14:53

F (Femmes) (1)
1 8 Flip Flop RIFF Marine - SAINT MARTIN Maëlys F 02:31:34 02:31:34

X (Mixte) (11)
1 6 MAT Cournonterral BERTIN Michaël - MOSER Lise X 02:19:40 02:19:40
2 22 Team café gourmand HANSEN Olivier - ROUANET Elodie X 02:19:47 à 0:07
3 15 Barefoot SALA Cesc - CELDRAN Lau X 02:22:48 à 3:08
4 11 Les fishcats RITLEWSKI Mickael - RITLEWSKI Karine X 02:28:03 à 8:23
5 2 Team Bebou BARRE Estelle - GIOVANNANGELI Vincent X 02:30:44 à 11:04
6 1 TUC Triathlon JOUGLA Olivier - GUILLEMOT Alice X 02:31:43 à 12:03
7 5 Mars et Venus SABATIER Cyril - BRETTE Anne X 02:40:36 à 20:56
8 18 Les Pin's FAGES Audrey - PINAUD Jean Christophe X 02:57:09 à 37:29
9 7 RenTtri Isa et Loïc RIVAULT Loïc - DONNIO Isabelle X 03:06:10 à 46:30

10 12 Gwenren PECHEUR Gwendaëlle - PAYERNE Renaud X 03:36:23 à 1:16:43
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Pl. Dos Equipe Nom-prénom Sx Temps Ecart Par cat.

1 67 Penta Team FLEUROT Ugo - BERROU Jean Maxence M 01:20:10 - 1° Hommes
2 51 Les Riffettes RIFF Lisa - RIFF Emma F 01:22:01 à 1:51 1° Femmes
3 62 Théophile THEOPHILE Muriel - THEOPHILE Florian X 01:30:06 à 9:56 1° Mixte
4 70 Les poussinets GODAIL Manon - SAINT MACARY Alexandre X 01:31:51 à 11:41 2° Mixte
5 54 Les Lifeguards PEROUX Yoan - COUFFIGNAL Anaïs X 01:33:28 à 13:18 3° Mixte
6 69 GMT Girls VALLAT Lysiane - CAMPENET Fanny F 01:36:57 à 16:47 2° Femmes
7 63 Rtfamilync LIBERTO Laure - COMAS Anne Marie F 01:37:15 à 17:05 3° Femmes
8 55 pocApoc CUNI Stephane - TRANI Alexandre M 01:37:41 à 17:31 2° Hommes
9 71 Les sanglichons ROAGNA Nicolas - POMAR Jonathan M 01:39:26 à 19:16 3° Hommes

10 74 Tri Narbonne BOILS Baptiste - DESNOS Alexandre M 01:42:37 à 22:27 4° Hommes
11 53 Link TRANI Lisa - VIOT Thomas X 01:44:00 à 23:50 4° Mixte
12 58 Les Coin Coin SAUDRAIS Samuel - SAUDRAIS Salomé X 01:44:16 à 24:06 5° Mixte
13 56 Hurry up mum DUFF Amanda - DUFF Florence F 01:45:50 à 25:40 4° Femmes
14 68 ASPTT Canohès DENOIX Alexandre - LUBRANO Yves M 01:47:01 à 26:51 5° Hommes
15 64 Les cyclistes perdus CHIBAUT Gilles - COLIN Yann M 01:49:08 à 28:58 6° Hommes
16 65 Les loutres du bengale DIETLIN Simon - CROS Mathilde X 01:52:06 à 31:56 6° Mixte
17 72 Les copaings QUINTIN Jérémy - TREMBLAY Emilie X 01:52:20 à 32:10 7° Mixte
18 60 Les réparateurs au chocolat FAUCONNET Thibaut - HARDELIN Daniel M 01:56:22 à 36:12 7° Hommes
19 57 Vesoul HUOT MARCHAND Tifany - BERLIZOT Cécile F 01:56:34 à 36:24 5° Femmes
20 66 Team Armageddon BOULET Thierry - LAUBRAY Jeremy M 02:04:16 à 44:06 8° Hommes
21 61 Les viousques amphibies SISTAT Philippe - BOILS Henri M 02:08:44 à 48:34 9° Hommes
22 73 Le doc BOULET Karine - EHRHARD Yann X 02:10:40 à 50:30 8° Mixte

Abandons
DNF 52 Les Bougnats AIMES Valentin - AIMES Aubin M Abandon

Partants: 23 | Classés: 22 | Abandons: 1 | Non partants: 1
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Pl. Dos Equipe Nom-prénom Sx Temps Ecart

M (Hommes) (10)
1 67 Penta Team FLEUROT Ugo - BERROU Jean Maxence M 01:20:10 -
2 55 pocApoc CUNI Stephane - TRANI Alexandre M 01:37:41 à 17:31
3 71 Les sanglichons ROAGNA Nicolas - POMAR Jonathan M 01:39:26 à 19:16
4 74 Tri Narbonne BOILS Baptiste - DESNOS Alexandre M 01:42:37 à 22:27
5 68 ASPTT Canohès DENOIX Alexandre - LUBRANO Yves M 01:47:01 à 26:51
6 64 Les cyclistes perdus CHIBAUT Gilles - COLIN Yann M 01:49:08 à 28:58
7 60 Les réparateurs au chocolat FAUCONNET Thibaut - HARDELIN Daniel M 01:56:22 à 36:12
8 66 Team Armageddon BOULET Thierry - LAUBRAY Jeremy M 02:04:16 à 44:06
9 61 Les viousques amphibies SISTAT Philippe - BOILS Henri M 02:08:44 à 48:34

F (Femmes) (5)
1 51 Les Riffettes RIFF Lisa - RIFF Emma F 01:22:01 01:22:01
2 69 GMT Girls VALLAT Lysiane - CAMPENET Fanny F 01:36:57 à 14:56
3 63 Rtfamilync LIBERTO Laure - COMAS Anne Marie F 01:37:15 à 15:14
4 56 Hurry up mum DUFF Amanda - DUFF Florence F 01:45:50 à 23:49
5 57 Vesoul HUOT MARCHAND Tifany - BERLIZOT Cécile F 01:56:34 à 34:33

X (Mixte) (8)
1 62 Théophile THEOPHILE Muriel - THEOPHILE Florian X 01:30:06 01:30:06
2 70 Les poussinets GODAIL Manon - SAINT MACARY Alexandre X 01:31:51 à 1:45
3 54 Les Lifeguards PEROUX Yoan - COUFFIGNAL Anaïs X 01:33:28 à 3:22
4 53 Link TRANI Lisa - VIOT Thomas X 01:44:00 à 13:54
5 58 Les Coin Coin SAUDRAIS Samuel - SAUDRAIS Salomé X 01:44:16 à 14:10
6 65 Les loutres du bengale DIETLIN Simon - CROS Mathilde X 01:52:06 à 22:00
7 72 Les copaings QUINTIN Jérémy - TREMBLAY Emilie X 01:52:20 à 22:14
8 73 Le doc BOULET Karine - EHRHARD Yann X 02:10:40 à 40:34


